
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 грудня  2022 року                                                                                          № 401  
  

Про надання дозволу КП 

«Чортків Дім» міської ради 

на зарахування коштів 

 

Розглянувши звернення від начальниці КП «Чортків Дім» Чортківської 

міської ради Галини Олійник від 25. 11. 2022 року №133, керуючись протоколом 

засідання житлової комісії при виконавчому комітеті Чортківської міської ради  

№8 від  29. 11. 2022 року, а також керуючись пп.1 п. «а» ст.30, пп.2 ч.2 ст.52, ч.6 

ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл КП «Чортків Дім» Чортківської міської ради на 

зарахування коштів, витрачених гр. ***., що проживає по вулиці Тараса 

Шевченка *** кв.*** в м. Чорткові, витрачених на обмостку вказаного будинку, 

в сумі 7600,00 гривень, в рахунок оплати послуг з управління багатоквартирним 

будинком. 

2. Копію рішення направити до управління комунального господарства 

міської ради,  та КП «Чортків Дім» Чортківської міської ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.  

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 
                                                                                                                                                                         


